

D S P CONFECÇÕES LTDA

RAZÃO SOCIAL: DSP CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 11.540.122/0001-97

Endereço: Rua Aurea Basso Lopes, 100, Campo Leopoldina - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo, CEP: 29.305-378 Fone: (28) 3522-0846

CEP: 29.305-378 Fone: (28) 3522-0846

Insc. Estadual: 35836-5

PREFEITURA MUNICIPAL NOVA FRIBURGO

OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para a AQUISIÇÃO VESTUÁRIO E COLCHA PIQUET, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Pregão Eletrônico nº 90.016/2026

Processo nº 45.118/2025

PROPOSTA

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	SUBTOTAL
1	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM PP	UNID	60	CHALE	R\$ 28,70	1.722,00
2	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM P	UNID	285	CHALE	R\$ 28,70	8.179,50
3	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM M	UNID	670	CHALE	R\$ 28,70	19.229,00
4	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM G	UNID	656	CHALE	R\$ 28,70	18.827,20
5	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM GG	UNID	487	CHALE	R\$ 28,70	13.976,90
6	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo- TAM EXG	UNID	94	CHALE	R\$ 28,70	2.697,80
7	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM PP	UNID	52	CHALE	R\$ 22,80	1.185,60
8	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM P	UNID	302	CHALE	R\$ 22,80	6.885,60
9	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM M	UNID	640	CHALE	R\$ 22,80	14.592,00
10	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM G	UNID	597	CHALE	R\$ 22,80	13.611,60
11	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM GG	UNID	411	CHALE	R\$ 22,80	9.370,80
12	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: croma frente e costa, gola careca – TAM EXG	UNID	66	CHALE	R\$ 22,80	1.504,80
13	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM PP	UNID	39	CHALE	R\$ 22,80	889,20
14	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM P	UNID	156	CHALE	R\$ 22,80	3.556,80
15	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM M	UNID	390	CHALE	R\$ 22,80	8.892,00
16	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM G	UNID	314	CHALE	R\$ 27,90	8.760,60
17	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM GG	UNID	222	CHALE	R\$ 27,90	6.193,80
18	Camisa uniforme, material: malha pv (75% poliéster + 25% viscose), tipo manga: longa, tipo colarinho: gola redonda, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: impressão frente e costas TAM EXG	UNID	38	CHALE	R\$ 27,90	1.060,20
19	Jaqueta, material: náilon, modelo: zipper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM PP	UNID	15	CHALE	R\$ 88,90	1.333,50

	manga: comprida TAM P				
20	Jaqueta, material: náilon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM P	UNID	139	CHALÉ	R\$ 88,90 12.357,10
21	Jaqueta, material: náilon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM M	UNID	327	CHALÉ	R\$ 88,90 29.070,30
22	Jaqueta, material: náilon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM G	UNID	265	CHALÉ	R\$ 88,90 23.558,50
23	Jaqueta, material: náilon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM GG	UNID	187	CHALÉ	R\$ 88,90 16.624,30
24	Jaqueta, material: náilon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida TAM EXG	UNID	30	CHALÉ	R\$ 88,90 2.667,00
25	Chapéu Modelo: Australiano Com Protetor De Pescoço E Orelha, Material: Confeccionado Com 100% Poliéster, Tipo De Impressão: SILK Conforme Modelo, Características Adicionais: Botões De Pressão Nas Abas E Cordel De Ajuste, Cor: Azul Tamanho único: Adulto	UNID	350	CHALÉ	R\$ 21,20 7.420,00
26	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM PP	UNID	13	CHALÉ	R\$ 55,70 724,10
27	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM P	UNID	68	CHALÉ	R\$ 55,70 3.787,60
28	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM M	UNID	146	CHALÉ	R\$ 55,70 8.132,20
29	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM G	UNID	136	CHALÉ	R\$ 55,70 7.575,20
30	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM GG	UNID	87	CHALÉ	R\$ 55,70 4.845,90
31	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida – TAM EXG	UNID	24	CHALÉ	R\$ 55,70 1.336,80

(DUZENTOS E SESSENTA MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SETE E NOVENTA REAIS)	TOTAL	R\$ 250.567,50
--	-------	----------------

RAZÃO SOCIAL: DSP CONFECCOES EIRELI	CNPJ: 11.540.122/0001-97
Endereço: Rua Aurora Bispo Depes, Nº 100 - Campo Leopoldina	
Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo, CEP 29.305-378 Fone: (28) 3522-0846	
Nome do Signatário: Dalana Silva Paula	
CPF: 110.831.977-31	Identidade: 2081058-ES
Banco: Sicob - 756	Conta: 11458-6
A fornecedor indica o e-mail: chaleuniforbras@uel.com.br para recebimento de informações inclusive as decorrentes de processos administrativos: ordens de fornecimento ou serviço, comunicações, etc., objeto do presente instrumento.	

Declaramos, sob as penas da lei:

- Nos comprometemos a fornecer os bens objeto deste edital, nas condições e exigências estabelecidas no termo de referência e anexos do edital.
- Declaramos que o(s) objeto(s) serão entregue(s) estritamente de acordo com as especificações, condições, exigências constantes do Termo de Referência Anexo I do edital, bem como, nos seus demais anexos, sob pena de não serem aceitos pelo órgão licitante.
- Que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no edital, termo de referência e instrumento de contrato.
- Estar cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta colação do objeto licitado.
- Declaração que os preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive frete, taxas, impostos, tributos, contribuições sociais, para fiscais, comerciais e outros inerentes ao objeto relativo ao procedimento licitatório, inclusive despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto, não sendo considerados preços de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação.
- Declaração de que os valores ofertados na proposta serão fixos.

A marca é CHALÉ. O preço contido nesta proposta inclui todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagem, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto constante no edital e anexos do processo licitatório.

Prazo para entrega: conforme o edital

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta comercial será de 90 (noventa) dias contados da data limite para apresentação das propostas.

CARIMBO DO CNPJ DA EMPRESA: 11.540.122/0001-97 DSP CONFECCOES EIRELI Rua Aurora Bispo Depes, 100 - 3º andar Campo do Leopoldina - CEP 29305-378 [CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES]	DATA: 09 DE ABRIL DE 2026 DSP CONFECCOES LTDA:11540122000197 2000197 Assinado de forma digital por DSP CONFECCOES LTDA:11540122000197 Dados: 2026.04.09 16:35:25 -03'00'
---	---